АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 8 от 15.04.2020 года

Село Белогорье

О внесении изменений в распоряжение

от 01.07.2017 года № 19 «Об определении
гарантирующей организации

централизованной системы

холодного водоснабжения»
          В соответствии с ч.1 ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», принимая во внимание протест прокуратуры Подгоренского района от 06.04.2020 года № 2-1-2020,

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации Белогорьевского сельского поселения от 01.07.2017 года № 19 «Об определении гарантирующей организации централизованной системы холодного водоснабжения» дополнив его пунктом 1.1. «Определить следующие зоны деятельности СОПК «Белогорьевского сельского поселения»: село Белогорье и село Верхний Карабут, входящие в состав Белогорьевского сельского поселения.

       2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Белогорьевского сельского поселения                                                   А.М.Острогорский